[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

____28.02.2006______                                                                            № ______186_____

	О принятии муниципального правового акта города Владивостока «Положение о порядке рассмотрения заявлений и принятия решений администрации города Владивостока о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения»

В целях упорядочения использования жилых помещений по назначению, перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения, устранения несанкционированного переустройства и перепланировки помещений в жилых домах города Владивостока, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», строительными нормами и правилами, Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1.   Принять муниципальный правовой акт города Владивостока «Положение о порядке рассмотрения заявлений и принятия решений администрации города Владивостока о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые помещения, нежилых помещений в жилые помещения».

2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

         В.В. Субботин